CAETrrt

~~~ae, o/~ao ~ae&l:ú:é b(_ e....a.. ..... 09aea&.itae1s10
, t . ) t

Caetité, 26 de março de 2019.

Oficio n.0 45/2019

Exmo. Sr.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

MD Prefeito Municipal ·

Nesta
. '.'~

Senhor Prefeito,

ai

De ordem do Senhor Presidente, encaminhamos em anexo a V. Excia., para os

devidos . fins, as Indicações nº 4~/2019, 49/2019 e 53/2019 de autoria do

V:ereado_r_ Cláudio César Teixeira Ladeia; nº 5012019, 5112019 e 52/2019 de

autoria do Vereador Moacir José dos Santos; nº 54/2019 de autoria do Vereador

Jairo Fraga Teixeira e de nº 55/2019 de autoria do Vereador João da Silva . . . : .
. .

Chaves a, dadas conheci!'Tlento ·ao P_!enário na Sessão Ordinária realizada no

Ü 1 dia 25 de março do corrente.

..
Atenciosamente,

· CJ(pmufo )f.nfriif~Qttfft

(J)iretor )f.áministra ..

.. · .

•.
,,

· . Praça Rodrigues Lima, n. R 10 - Centro - Caetité- Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 7734541008 .
. CNPJ: 0l.926.487/0001-09

. E-mail: camaraçaetio/@Bmail.com Site: www.caetite.bq.leg.br ·